

Kontrollutvalgets beretning for 2022

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Søgne Danseklubb sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Søgne Danseklubb sin lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Det anbefales at kontrollutvalget foretar kartlegging av bankfullmakter, andre fullmakter og forsikring etc. i starten av utvalgsperioden, og at utvalget har dialog med styret og vurderer regnskaps- og styremøterapporter i takt med avleggelse/avholdelse.

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet og styrets protokoller.

Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og sett gjennom det styrebehandlede regnskapet for 2022.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap og balanse.

I samtaler med regnskapsfører er kostnader kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser Søgne Danseklubbs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12.

Regnskapet viser et overskudd på kr 67 562,- og ved årsavslutning i 2022 økte den frie egenkapitalen med tilsvarende beløp. Ny egenkapital er 640 292,52 kroner.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalgets arbeid har vært betydelig lettere i år, etter overgangen fra regnskapsprogrammet fiken til regnskapsfører i Agder idrettskrets. Arbeidet med å gjennomgå og vurdere årsregnskapet i 2024 vil lettes ytterligere ved at man har et bedre sammenligningsgrunnlag fra foregående regnskapsår.

Kontrollutvalget anbefaler at inntekstposten «medlemskontingenter» splittes i «Medlemskontigent» og «treningsavgift». Medlemsavgiften skal gjenspeile antall medlemmer i klubben og bør være en egen post.

Kontrollutvalget mottok regnskap, budsjett og årsberetning for 2022 sent og anbefaler videre at dette bør leveres til kontrollutvalget innen utgangen av januar. Det er ønskelig at kontrollutvalget deltar på et styremøte midtveis i året for en halvårsrapportering.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Søgne Danseklubb:

I fjorårets beretning fra kontrollutvalget ble det gitt en anbefaling til årsmøte om å gi styret mandat til å utarbeide en funksjonsbeskrivelse for rollen som økonomiansvarlig i klubben. Dette har ikke blitt gjort, og kontrollutvalget oppfordrer styret til å få det på plass så snart som mulig. Dette vil gjøre det lettere for frivillige til å ta på seg rollen, samt sikre gode samarbeidsrutiner mellom klubb og regnskapsfører.

Kontrollutvalget ønsker å oppfordre styret til å synliggjøre samarbeidet mellom SDK og Pia Pettersen, når det gjelder organiseringen og gjennomføringen av dansecamp tilbudet for klubbens medlemmer. Slik det fremstår i dag, er campen et arrangement i regi av Søgne danseklubb.

I sakslista til årsmøte presenteres Sander Andersen som videre leder for klubben. Kontrollutvalget vil gjøre styret oppmerksom på NIFs lov om [inhabilitet](#) (§ 2-8): *En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i et organisasjonsledd er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse: c) når vedkommende er eller har vært gift med, eller er forlovet eller samboer med en part.*

Konklusjon

Det er kontrollutvalget sin konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven og anbefaler at styrets beretning og Søgne Danseklubb sitt årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Søgne, 3. mars 2022

Kenneth B. Lohne

Anne Lise V. Lassen